

Årsredovisning för DTD Trading AB

559080-5171

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dani Evanoff
Styrelseledamot

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DTD Trading AB, 559080-5171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och har under 2021 startat upp verksamhet avseende partihandel med livsmedel.

Bolaget är ett dotterbolag till Evanoff Group AB, 556736-3295.

Flerårsöversikt

Omsättningen har i år ökat i och med att det finns högre efterfrågan på marknaden.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	9 665	6 579	0	0
Resultat efter finansiella poster	125	-56	-9	0
Soliditet %	46	88	62	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	290 835	-55 773
Balanseras i ny räkning		-55 773	55 773
Årets resultat			112 434
Belopp vid årets utgång	50 000	235 062	112 434

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	235 061
Årets resultat	112 434
Summa	347 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	334 119
Summa	334 119

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 665 413	6 578 838
Övriga rörelseintäkter		126 292	75 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 791 705	6 654 277
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 012 968	-5 878 624
Övriga externa kostnader		-585 749	-809 780
Övriga rörelsekostnader		-63 614	-20 117
Summa rörelsekostnader		-9 662 331	-6 708 521
Rörelseresultat		129 374	-54 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 646	-1 529
Summa finansiella poster		-4 624	-1 529
Resultat efter finansiella poster		124 750	-55 773
Resultat före skatt		124 750	-55 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 316	0
Årets resultat		112 434	-55 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		416 221	0
Summa varulager m.m.		416 221	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 444	76 379
Övriga fordringar		22	22 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 847	16 315
Summa kortfristiga fordringar		451 313	114 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	208 772
Summa kassa och bank		0	208 772
Summa omsättningstillgångar		867 534	323 474
SUMMA TILLGÅNGAR		867 534	323 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 061	290 835
Årets resultat		112 434	-55 773
Summa fritt eget kapital		347 495	235 062
Summa eget kapital		397 495	285 062
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		186 035	0
Summa långfristiga skulder		186 035	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 930	18 996
Skatteskulder		12 316	0
Övriga skulder		146 757	14 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	4 999
Summa kortfristiga skulder		284 004	38 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 534	323 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Solna

Dani Evanoff

Dani Evanoff
Styrelseordförande

2023-06-30
Datum

Patrik Svantesson

Patrik Svantesson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum